
Dječji vrtić “Bubamara” 

Gornji Kneginec 

Ulica učitelja Vjekoslava Kezele 8 

42 204 Turčin 

tel: 042/ 690-661 

e-mail: bubamara.kneginec1@gmail.com 
 

Klasa: 601-02/23-07/71 

Urbroj: 2186/05-02-23-3 

Gornji Kneginec, 18. 9. 2023. godine 

 

Na temelju članka 26. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (Narodne novine, 10/97, 

107/07, 94/13, 98/19 i 57/22), te članka 50. Statuta Dječjeg vrtića " Bubamara" Gornji 

Kneginec  (KLASA: 012-03/22-01/1; URBROJ: 2186-05-02-22-2) od 18. listopada 2022. 

godine Upravno vijeće  Dječjeg vrtića Bubamara Gornji Kneginec  na svojoj  42. sjednici 

održanoj 18. rujna 2023. godine donosi          

  

ODLUKU 

o neizboru kandidata za radno mjesto logoped,1 izvršitelj/ica  na nepuno radno vrijeme (8 sati 

tjedno) određeno do 30. lipnja 2024. godine. 

Članak 1. 

 

Na temelju natječaja za radno mjesto logoped,1 izvršitelj/ica  na nepuno radno vrijeme (8 sati 

tjedno) određeno do 30. lipnja 2024. godine, objavljenog na mrežnim stranicama i oglasnim 

pločama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje i Dječjeg vrtića Bubamara Gornji Kneginec  od 

4.9.-12.9. 2023. godine donosi se Odluka o neizboru kandidata. 

 

Članak 2.  

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

Obrazloženje: 

Upravno vijeće Dječjeg vrtića Bubamara Gornji Kneginec dana 30. kolovoza 2023. godine 

donijelo je Odluku o raspisivanju natječaja za radno mjesto logoped,1 izvršitelj/ica  na nepuno 

radno vrijeme (8 sati tjedno) određeno do 30. lipnja 2024. godine Natječaj je objavljen na 

mrežnim stranicama i oglasnim pločama Dječjeg vrtića Bubamara Gornji Kneginec dana 04. 

rujna 2023. godine. 

Upravno vijeće na 42. sjednici održanoj dana 18. rujna 2023. godine nije izabralo niti jednog 

kandidata za predmetno radno mjesto budući  nije pristigla niti jedna prijava. 

U skladu s prethodno navedenim, Upravno vijeće donijelo je Odluku o neizboru kandidata za 

predmetno radno mjesto. 

                    

 

                                                                Predsjednik Upravnog vijeća: 

Marko Vitez, mag.educ.geogr.et hist     

 

 
 

mailto:bubamara.kneginec1@gmail.com

